MIIC89800D - AFDAF40 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001394 - 29/04/2025 - 1.7 - U
ﬁ'?\ﬁf;'\ozyg ’ - Cofinanziato f 2 S Minisdore doll Sitrusione FUTURA
dall’lUnione europea : o i ol U A SCUOLA

PER L'ITALIA DI DOMANI
o Com, Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Dezza"
S %, Via Cadorna, 23 - 20077 Melegnano (M)
‘ a,g ¢Tel. 02 9834091 - =Fax 02 98231916
P Codice meccanografico MIIC89800D - Codice fiscale 97272320157
& Dezz® www.istitutodezza.edu.it

Ai Sigg. eletti componenti della RSU d'Istituto
- Lembo Nunzio
- Loiarro lva
- Zingaropoli Pasqualina
AL SITO WEB - ISTITUTO

OGGETTO: DECRETO NOMINA COMPONENTI RSU

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'esito delle elezioni RSU d'istituto dei gg. 14-15-16 Aprile 2025;
Preso atto della proclamazione degli eletti come risulta dai verbali della Commissione Elettorale;
DECRETA

Di nominare, per il triennio 2025/2026-2026/2027-2027/2028, quali componenti delle RSU d'Istituto:

» Docente scuola secondaria di | grado Lembo Nunzio eletto con n. voti 34 (Lista FLC CGIL Scuola);
» Docente scuola infanzia Loiarro Iva eletta con n. voti 26 (Lista FLC CGIL Scuola);

» Docente scuola primaria Zingaropoli Pasqualina eletta con n. voti 24 (Lista Federazione CISL Scuola,
Universita e Ricerca).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Laura Cusinato
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93


http://www.istitutodezza.edu.it/

